" Thoma.s comes Maurianensis, et marchi.o in Italia strenuo. militi Ber
trando de Lampugnano Verce1larum potestati .. et tOJO consilio ejusdem ci
v.Ltatis salutein, . e.t de- inimicis victoriam. 

G;ratia~ uni:v~rsitati vestr~. reçldimus plurimum copjosas.. quQd ad preces, 
nostras .. et Cç)l1~D:l.unis Taurinensis ambaxateres vestros ad partes nostras pro. 
utilitaté nostra, et episcopi Taurinensis, et comIDunis ejusdem civitatis
m\~isti$, Sed quia tfS!gua: et ~ncordi~, illter D9~· a.. et. hom.ines Jlostr~' l?aItis. . ( . 
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et · epist:oputn Taurittensèm, et commune ejusMefil -dvitàtÌs. '~et \hoinihes 'èèf~ 
' rum partis hon possunt sine vestra auctoritater'pl~nam firmitatem ob'tinet~. 
-vestram idcircp in quantum p«>ssumus unive'rsit~tèm attentius deprecamur ~. 
quatenus pra;:dictis ambaxatolibus vestris de cOllsilii vestri ad SOl1U01· cam
pana;: collecti auctoritatem, et licentiam vestmm per instrumentum publice 

; confectum tribllere ,debeatis, quod tregllas et concordias pra:dictas nomine 
communis Vercellarum cQnfirmare debeant. et in hunc modum videlicet, 
quod 9Ì tregua: per n<?s. et successores nostros. vel homines òòstra: partis 
episcopo, seu commulli Taurillensi. seu hominìbus eorum ' partis rupta: fue
rint. et per nos. vel successores nostros', seu nuncios nostros secundum 
formam ab ambaxitdribus vestiis per publicum instrumentum .sti tutam, ve! 
statuenda'm reftarata:, seu emendata: non fuerin·t ex toto. com'mune Yer
cellarum teneatur et debeat episcopum. et commune Tau~ini, et pomines 
sua: partis contra nos, vel successores llostrÒs. seu nùncios adiuvare. do
nec fuerit factum reparamentum secundum for'mam a pra:dictis vestris am
baxatoribus statutam. vel statuendam. non o[.stante aliquò sàcramento • 
seu obligatione, lIel pactJ), quo lIet quihus estis nohis adstricti; et ' facto 
reparamento secundum pra:dictam formam, non teneamini pro pra:c€:denti 
tregua rupta pra:dictum episcopmn, vel commllne, vel homines sua;: partis 
contra nos adiuvare . . Et han c ticeniiam. et absolutionein yohis damus. to
ties quoties' infra terminum tregu.r per nos, vel suécessores. vel nuncios 
nostros, vel hòmines nostra: partis pra:dictcr tregua: rupta: fuerint etc. Si
mili modo si episcopus, vSI commune Taurinense) ve! homines SU:E partis 
pra:dictas treguas ruperint nobis. seu successori bus nosiris. vd hominibus 
nostra: partis. seculidum formam pr.edictam, ex toto cornmune VerceHa-

. tum teneatur. et debeat nos. vel successores, vel nuncios nostros. ve! 
homines nostra: partis contr~ pr<edietos episcopum, et commune Taurini 
adiuvare. dOOèC fuerit emendatum, ve! reparatum ~ quod con.tra treguas 
pra:dictas factum fuent etc. " , ,